

Tandlæge Anne Kuniss Kriegbaum ApS

Hovedgaden 38 C, 3460 Birkerød

CVR-nr. 14 82 79 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Anne Kuniss Kriegbaum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anne Kuniss Kriegbaum ApS Hovedgaden 38 C 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 14 82 79 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Kuniss Kriegbaum
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.231 kr. mod 1.757.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 606.100 kr. mod -41.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	202.231	1.757.090
1 Personaleomkostninger	-744.637	-1.774.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.336.167	-18.647
Driftsresultat	793.761	-36.358
Andre finansielle indtægter	10.265	19.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.719	-36.232
Resultat før skat	778.307	-52.851
Skat af årets resultat	-172.207	11.461
Årets resultat	606.100	-41.390
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	65.000
Overføres til overført resultat	606.100	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.390
Disponeret i alt	606.100	-41.390

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.633</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.633</u>
4	Deposita	<u>0</u>	<u>25.536</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.536</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>4.200</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	111.764
	Udskudte skatteaktiver	0	38.689
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.749
	Andre tilgodehavender	<u>14.860</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.860</u>	<u>154.202</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>513.987</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>513.987</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.238.296</u>	<u>488.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.253.156</u>	<u>1.160.714</u>
	Aktiver i alt	<u>1.253.156</u>	<u>1.195.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	614.924	8.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	65.000
Egenkapital i alt	814.924	273.824
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	110.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	110.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	36.849
Selskabsskat	131.868	0
Anden gæld	278.864	774.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	438.232	811.691
Gældsforpligtelser i alt	438.232	922.059
Passiver i alt	1.253.156	1.195.883

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	8.824	65.000	273.824
Udloddet udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	606.100	0	606.100
	200.000	614.924	0	814.924

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	698.730	1.593.799
Pensioner	27.850	150.424
Andre omkostninger til social sikring	18.057	30.578
	744.637	1.774.801
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.719	36.232
	25.719	36.232
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.547.953	1.547.953
Afgang i årets løb	-1.547.953	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.547.953
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.538.320	-1.519.673
Årets afskrivninger	-9.633	-18.647
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.547.953	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-1.538.320
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	9.633
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	0	25.536
Kostpris 31. december 2021	0	25.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	25.536
